

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231200044
Kundennr.: 54970
Datum: 1. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231102609 vom 30.11.2023: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: DA230001034 *** Ihre Belegnr.: 5621809 /9750634				
1	63585		FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 F LED FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 (Fluter), mit 1,5 m Kabel, 2000 Lumen, 16 Watt, 12/24 Volt H: 135 x B: 110 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010553 *** Ihre Belegnr.: 5635103 9750634	2	Stück	26,59	53,18
2	90067	8.954650/1	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,41 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014083 *** Ihre Belegnr.: 4.09.23 5640193 9750634	1	Stück	10,07	10,07
3	90067	8.954650/1	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,	1	Stück	10,07	10,07

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200044

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,41 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017242 *** Ihre Belegnr.: 5644908 9750634				
4	80529		WAP Auflaufstoßdämpfer, f. WAP 15/15.1/15.3/15 AS WAP Auflaufstoßdämpfer, für WAP 15 AS, mit Halter, Montagesatz customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230018296 *** Ihre Belegnr.: 5646624 9750634	1	Stück	95,00	95,00
5	20324		DOMAR D20130 Einachskotflügel, 220 x 790 x 370 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	10,50	42,00
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI231102609							210,32
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI231102609							220,22
8	902050		Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI231102721 vom 30.11.2023: Externe Belegnr. KOM.: 5647497:	1	Stück	227,36	227,36
9	40136	54888888	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch	1	Stück	38,50	38,50

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231200044

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,00 kg				
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231102721				265,86
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							486,08
19% MwSt.							92,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							578,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200044 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32,99

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland